

Årsredovisning

för

Phantom Studios AB

559099-4439

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Burvall, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen och verkställande direktören för Phantom Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultativ verksamhet inom områdena idrott och marknadsföring, tävlingsverksamhet inom professionell skidåkning, bedriva reklam och PR-verksamhet, foto och mediaproduktion, förmedling av reklamrättigheter, distribution av mediarättigheter till sportevenemang, förmedla och förvalta sponsorrättigheter, försäljning av idrottsartiklar, representation samt förvaltning av lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året har skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	664	312	143	34
Resultat efter finansiella poster	277	86	74	2
Soliditet (%)	77	81	76	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % pga att bolaget är i uppstartsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 089	67 932	189 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 932	-67 932	0
Årets resultat			149 387	149 387
Belopp vid årets utgång	50 000	139 021	149 387	338 408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 021
årets vinst	149 387
	288 408
disponeras så att	
i ny räkning överföres	288 408
	288 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	663 666	312 198
Övriga rörelseintäkter	4 672	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	668 337	312 198

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-41 559	0
Övriga externa kostnader	-160 469	-114 245
Personalkostnader	-170 306	-111 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 586	0
Övriga rörelsekostnader	-7 973	-856
Summa rörelsekostnader	-391 893	-226 376
Rörelseresultat	276 445	85 821

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	672	60
Räntekostnader och liknande resultatposter	-207	-4
Summa finansiella poster	465	56
Resultat efter finansiella poster	276 910	85 878

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-25 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-63 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-88 000	0
Resultat före skatt	188 910	85 878

Skatter

Skatt på årets resultat	-39 523	-17 946
Årets resultat	149 387	67 932

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

64 986

0

Summa materiella anläggningstillgångar

64 986

0

Summa anläggningstillgångar

64 986

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

154 878

84 160

Övriga fordringar

15 401

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 917

0

Summa kortfristiga fordringar

181 195

84 160

Kassa och bank

Kassa och bank

257 563

148 702

Summa kassa och bank

257 563

148 702

Summa omsättningstillgångar

438 758

232 862

SUMMA TILLGÅNGAR

503 745

232 862

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 021

71 089

Årets resultat

149 387

67 932

Summa fritt eget kapital

288 408

139 021

Summa eget kapital

338 408

189 021

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

63 000

0

Summa obeskattade reserver

63 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 749

0

Skulder till koncernföretag

25 000

0

Skatteskulder

38 486

26 520

Övriga skulder

26 718

7 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 384

9 672

Summa kortfristiga skulder

102 337

43 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

503 745

232 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	76 572	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 572	0
Årets avskrivningar	-11 586	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 586	0
Utgående redovisat värde	64 986	0

Stockholm 2024-06-04

Magnus Burvall
Magnus Burvall
Verkställande direktör